公告编号：2021-014

1

证券代码：871624        证券简称：新励成        主办券商：天风证券

新励成教育科技股份有限公司

关于拟与百度（中国）有限公司广州分公司

签署合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

一、基本情况

公司基于业务发展需求，拟同百度（中国）有限公司广州分公司（以下简称

“百度”）签署《百度推广服务框架协议》

（一）协议对方基本情况

公司名称：百度（中国）有限公司广州分公司

住所：广州市番禺区沙头街禺山西路 329号 4座 2栋 2-7层

法定代表人：沈抖

统一社会信用代码：91440101786054990P

主营业务：市场营销策划服务；广告业；信息电子技术服务。

（二）签订协议已履行及尚未履行的审议决策程序

本协议已经公司第二届董事会第十一次会议审议通过，无需经公司股东大会

审议。

二、合作框架协议的主要内容

公司拟与百度通过签订框架协议达成共识，公司承诺在框架合同周期内账户

消费现金达到合同中约定的全部任务金额（人民币一千万元），并在框架协议周

公告编号：2021-014

2

期内遵守框架协议的所有约定，百度将按规则对公司的账户消费给予一定优惠折

扣。

三、对公司的影响

本协议的签订是基于公司长远发展战略考虑，对公司未来经营具有积极作用，

不存在损害公司利益的情形。

四、风险提示

本协议的签订仅为双方战略合作的框架性协议，本协议签订不构成关联交易，

具体合作事宜将在双方后续合作中进一步明确。请各位投资者注意投资风险。

五、备查文件

（一）《公司第二届董事会第十一次会议决议》

（二）《百度推广服务框架合同》

新励成教育科技股份有限公司

董事会

 2021年 3 月 5日